
POMIESZCZENIE
SOCJALNE

WC DLA
MĘŻCZYZN

WC DLA
KOBIET

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

DELTA

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
KIEROWNIKA

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY

POKÓJ
BIUROWY KSERO

MAGAZYN

POKÓJ
NACZELNIKA

SEKRETARIATEKSPERT

POKÓJ KIEROWNIKA
REF. DOCH.-ŚLEDCZEGOPOKÓJ

BIUROWY

POM.
PORZĄDKOWE

POKÓJ
BIUROWY

2/1

24.44m²

2/2

24.44m²
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11.55m²
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24.77m²
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2/8

11.28m²

2/10

11.56m²

2/11
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12.60m²
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12.03m²
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1.33m²
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21.25m²
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24.72m²
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24.44m²

2/26

31.84m²
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24.49m²
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2/16

11.80m²
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2/22

52.08m²
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11.84m²
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2/30

24.44m²

2/29

24.44m²
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Inwestor:

Faza:

Sprawdzający:

Opracowanie:

TELETECHNIKA
Branża:

Data:

Podpis:

Skala:

Nr rysunku:Rysunek:

Projektant:

Podpis:

TA31

Obiekt:

1:100

04.2017

projekt budowlany

inż. ANDRZEJ ADAMSKI

upr. proj. nr 0744/97/U

mgr inż. RYSZARD ZIENKIEWICZ

upr. proj. nr 0725/97/U

PLAN INSTALACJI SIECI

STRUKTURALNEJ - POZIOM 02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 15, 80-819 Gdańsk

Przebudowa budynków i budowli,

budowa kojców dla psów służbowych

oraz zmiana sposobu użytkowania fragmentu wiaty

na terenie siedziby Komendy Miejskiej Policji w Słupsku

Słupsk, Al. 3 Maja 1, dz. nr 120/2, obr. 9
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LEGENDA
punkt logiczny typ A 2xRJ45, kat. 6A

punkt logiczny typ B 2xRJ45, kat. 6A wymienny 

A

B

drabinka kablowa (szacht) 400x100

Szafa stojąca 19"NAZWA

ROZMIAR

DADADADA

punkt logiczny typ DA 1xRJ45, kat. 6A

DA

dla systemu DECT 
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